МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

24.01.2022                                                                                                                          № 21

Об утверждении Положения о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся с ОВЗ

В связи с разработкой нового локального акта, регламентирующего формы,

периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с

ОВЗ»;

2. Данный приказ довести до сведения всех участников образовательного

процесса;

3. Администратору сайта разместить данный приказ на официальном

сайте школы;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ ООШ № 3                                        О.А.Кирилева

	Об утверждении Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с ОВЗ